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D.M. 631 del 25.09.2018 – DISPOSIZIONI CONCERNENTI LA PROCEDURA DEL 

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI DI CUI ALL’ART. 17, CO.2, DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N. 59 DEL 13.04.2017.  

 

L. n. 145 del 30/12/2018 “Legge di Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2019 e 

bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021” 

 

 

Precisazioni sulle operazioni del 16/04/2019 – per la classe di concorso B014. 

Si fa presente che, per mero errore materiale, nella comunicazione pubblicata in data 16/04/2019 

con prot. 10844, per le operazioni assegnazione provincia candidati convocati per il giorno 

16/04/2019 è stato indicato, per le disponibilità residue delle stesse operazioni, il seguente prospetto  

 
DISPONIBILITA’ RESIDUE PER GMRE ESAURITA B012 - 1 BA -  2 BR – 3 FG – 3 LE –5 TA 

  

QUELLO CORRETTO, confermate le stesse operazioni di assegnazione, è il seguente 

Classe B014 – LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI    

CANDIDATI CONVOCATI COME DA GRADUATORIA DI MERITO USR CAMPANIA 

RETTIFICATA E PUBBLICATA CON DDG PROT. AOODRCA2054 DEL 18/01/2019 

16 APRILE  2019 ORE 10,30 – Ufficio URP,  Piano terra 

CLASSE DI 
CONCORSO 

POSTI DISPONIBILI NELLE 
PROVINCE 

B014 2 BA 2 BR 4FG 3 LE 6 TA 

 

Pos Cl 

Conc 

Nominativo 

Data di 

Nascita 

ESITO E 

ASSEGNAZIONE 

PROVINCIA 

1 B014 MATARAZZO ROSARIO 17/02/1973 Ammesso in graduatoria  

con riserva - FOGGIA 

2 B014 MIRANDA ANTONIO 10/01/1990 BARI 

3 B014 LASCARO ANTONIO 22/07/1970 RINUNCIA - Ammesso 

in graduatoria  con 

riserva 

4 B014 RAGUSO SALVATORE 06/09/1974 Ammesso in graduatoria  

con riserva – TARANTO 

D’UFFICIO 

 
DISPONIBILITA’ RESIDUE PER GMRE ESAURITA B014 - 1 BA -  2 BR – 3 FG – 3 LE –5 TA 
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ASSEGNAZIONE PROVINCIA CANDIDATI CONVOCATI PER IL GIORNO 17/04/2019 

 

 

Classe A048-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI II GRADO 

 

CANDIDATI CONVOCATI COME DA GRADUATORIA DI MERITO USR CAMPANIA 

RETTIFICATA E PUBBLICATA CON DDG PROT. AOODRCA4798 DEL 18/02/2019 

 

17 APRILE  2019 ORE 09,00 - Sala Fiore, II piano 

CLASSE DI 
CONCORSO 

POSTI DISPONIBILI NELLE 
PROVINCE 

A048 9 BA + 6 BR + 6 LE+7 TA 
 

Pos Cl 

Conc 

Nominativo 

Data di 

Nascita 

ESITO E 

ASSEGNAZIONE 

PROVINCIA 

1 A048 FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 20/07/1970 RINUNCIA  PER A049 

2 A048 BOVE ANNA MARIA 11/02/1969 LECCE D’UFFICIO 

3 A048 D'ALO' ROSA 17/12/1962 RINUNCIA  PER A049 

4 A048 DI PASQUA DIANA MAFALDA 07/03/1971 RINUNCIA  PER A049 

5 A048 BORGIA PIERLUIGI 22/02/1967 TARANTO 

6 A048 ANGIULI DANIELA 01/12/1973 BARI 

7 A048 ZELANO GABRIELLA 18/03/1982 RINUNCIA  PER A049 

8 A048 DI FOGLIO MARIA GRAZIA 06/02/1963 RINUNCIA 

9 A048 D'AVANZO PATRIZIA 10/09/1968 BARI 

10 A048 GALTIERI TOMMASO 12/12/1977 BARI 

11 A048 ESPOSITO PASQUALE 12/11/1980 BARI 

12 A048 SPERINTEO CAMILLO 11/07/1980 BARI 

13 A048 PERRUCCIO PIERLUIGI 03/12/1973 LECCE 

14 A048 SIFO MADDALENA 07/01/1974 RINUNCIA  PER A049 

15 A048 LATTARULO ADRIANA 03/12/1981 RINUNCIA  PER A049 

16 A048 PIARULLI GIULIO 10/01/1981 BARI 

17 A048 SECCIA GIUSEPPE ALESSANDRO 24/08/1976 BARI 

18 A048 PELLE' MARCELLO 13/01/1965 RINUNCIA 

19 A048 BOCCARDI COSIMO 19/05/1968 RINUNCIA  PER A049 

20 A048 SIVO GABRIELLA 16/09/1961 LECCE 

21 A048 SCARCIGLIA CLAUDIA 12/09/1970 BARI 

22 A048 CASSETTA ROSA 02/07/1970 BARI-Ammessa in 

graduatoria con riserva 

23 A048 DEMARCO MASSIMO 12/10/1963 RINUNCIA  PER A049 

24 A048 MARZIO MARIA SARA 21/12/1987 RINUNCIA  PER A049 

25 A048 GUICCIARDINI FRANCESCO 13/02/1972 BRINDISI 

26 A048 LATTARULO ANNA 03/02/1978 RINUNCIA  PER A049 
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27 A048 LORUSSO COSIMA 01/04/1983 RINUNCIA  PER A049 

28 A048 GATTO VANESSA JENNIFER 15/05/1982 LECCE 

29 A048 BONANNI SIMONA 27/10/1977 RINUNCIA  PER A049 

30 A048 CANTORE PIETRO 09/05/1970 TARANTO  

31 A048 TUCCI FRANCESCO 20/04/1971 RINUNCIA  PER A049 

32 A048 RICCARDI ROSSELLA 06/06/1981 RINUNCIA  PER A049 

33 A048 DE GIORGI MARCO 23/05/1977 LECCE 

34 A048 MINOIA IVANA 28/09/1984 BRINDISI 

35 A048 BARBARO ANGELO 23/04/1962 RINUNCIA  PER A049 

36 A048 PASCARIELLO ANGELO 16/04/1989 BRINDISI D’UFFICIO 

37 A048 TRAMACERE FRANCESCA 04/10/1977 LECCE 

38 A048 SIMONE LUISA 24/09/1985 RINUNCIA  PER A049 

39 A048 FRANCO GIOVANNI 03/02/1968 RINUNCIA  PER A049-

Beneficiario della riserva 

L.68/99 

40 A048 FANUZZI ARTURO 01/08/1978 TARANTO 

41 A048 PALUMBO MARISA 20/03/1962 BRINDISI 

42 A048 VETERE ERNESTINA 22/04/1967 RINUNCIA  PER A049 

43 A048 GUAGNANO FRANCESCO 27/04/1969 TARANTO 

44 A048 CARROZZO GIANFRANCO 08/01/1970 RINUNCIA  PER A049 

45 A048 BRUNO ROCCO 27/02/1960 TARANTO 

46 A048 ANTONUCCI GIOVANNI 23/02/1959 TARANTO 

47 A048 CARLINO MARIA GRAZIA 25/09/1982 RINUNCIA  PER A049 

48 A048 NICHILO MARINELLA 10/05/1968 TARANTO 

49 A048 LOSITO LUCIA 24/07/1977 RINUNCIA  PER A049-

Ammessa in graduatoria 

con riserva 

50 A048 SERGIO GIOVANNA 06/02/1968 RINUNCIA  PER A049 

51 A048 NACCI COSIMO 23/06/1958 ASSENTE 

ASSEGNAZIONE  

D’UFFICIO SU A049 

52 A048 TRAMONTANO ALBERTO 27/10/1969 RINUNCIA  PER A049 

53 A048 SIMEONE MARTINO 03/06/1958 RINUNCIA  PER A049 

54 A048 ORTEGA BORJA 05/08/1987 BRINDISI 

55 A048 LEO RAFFAELLA 28/05/1964 RINUNCIA  PER A049 

56 A048 MORELLI CATERINA 27/08/1962 RINUNCIA 

57 A048 DELIA ANASTASIO 02/08/1971 BRINDISI-Ammessa in 

graduatoria con riserva 
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Classe A049-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI I GRADO 

 

CANDIDATI CONVOCATI COME DA GRADUATORIA DI MERITO USR CAMPANIA 

RETTIFICATA E PUBBLICATA CON DDG PROT. AOODRCA4798 DEL 18/02/2019 

 

17 APRILE  2019 ORE 09,00 - Sala Fiore, II piano 

CLASSE DI 
CONCORSO 

POSTI DISPONIBILI NELLE 
PROVINCE 

A049 12 BA-10 BR-2 FG-5 LE-11TA 
 

 

Pos Cl 

Conc 

Nominativo 

Data di 

Nascita 

ESITO E 

ASSEGNAZIONE 

PROVINCIA 

1 A049 FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 20/07/1970 BARI 

2 A049 D'ALO' ROSA 17/12/1962 BRINDISI 

3 A049 DI PASQUA DIANA MAFALDA 07/03/1971 FOGGIA 

4 A049 ANGIULI DANIELA 01/12/1973 RINUNCIA PER A048 

5 A049 ZELANO GABRIELLA 18/03/1982 RINUNCIA per 

successiva accettazione 

su ADMM 

6 A049 D'AVANZO PATRIZIA 10/09/1968 RINUNCIA  PER A048 

7 A049 GALTIERI TOMMASO 12/12/1977 RINUNCIA  PER A048 

8 A049 ESPOSITO PASQUALE 12/11/1980 RINUNCIA  PER A048 

9 A049 SPERINTEO CAMILLO 11/07/1980 RINUNCIA  PER A048 

10 A049 PERRUCCIO PIERLUIGI 03/12/1973 RINUNCIA  PER A048 

11 A049 PISCOPIELLO DONATO PAOLO 08/08/1962 LECCE 

12 A049 PIARULLI GIULIO 10/01/1981 RINUNCIA  PER A048 

13 A049 SIFO MADDALENA 07/01/1974 BARI 

14 A049 DI FOGLIO MARIA GRAZIA 06/02/1963 BARI 

15 A049 LATTARULO ADRIANA 03/12/1981 BARI 

16 A049 DEMARCO MASSIMO 12/10/1963 LECCE 

17 A049 SECCIA GIUSEPPE ALESSANDRO 24/08/1976 RINUNCIA  PER A048 

18 A049 DE BENEDICTIS ROCCO 03/09/1962 BARI D’UFFICIO 

19 A049 BOCCARDI COSIMO 19/05/1968 TARANTO 

20 A049 SIVO GABRIELLA 16/09/1961 RINUNCIA  PER A048 

21 A049 SCARCIGLIA CLAUDIA 12/09/1970 RINUNCIA  PER A048 

22 A049 CASSETTA ROSA 02/07/1970 RINUNCIA  PER A048-

Ammessa in graduatoria 

con riserva 

23 A049 MARZIO MARIA SARA 21/12/1987 BRINDISI 

24 A049 GUICCIARDINI FRANCESCO 13/02/1972 RINUNCIA  PER A048 

25 A049 LATTARULO ANNA 03/02/1978 BARI 

26 A049 LORUSSO COSIMA 01/04/1983 BARI 

27 A049 GATTO VANESSA JENNIFER 15/05/1982 RINUNCIA  PER A048 
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28 A049 BONANNI SIMONA 27/10/1977 BARI 

29 A049 CANTORE PIETRO 09/05/1970 RINUNCIA  PER A048 

30 A049 TUCCI FRANCESCO 20/04/1971 BARI 

31 A049 RICCARDI ROSSELLA 06/06/1981 BARI 

32 A049 DE GIORGI MARCO 23/05/1977 RINUNCIA  PER A048 

33 A049 MINOIA IVANA 28/09/1984 RINUNCIA  PER A048 

34 A049 BARBARO ANGELO 23/04/1962 BRINDISI 

35 A049 PASCARIELLO ANGELO 16/04/1989 RINUNCIA  PER A048 

36 A049 TRAMACERE FRANCESCA 04/10/1977 RINUNCIA  PER A048 

37 A049 SIMONE LUISA 24/09/1985 BARI 

38 A049 FRANCO GIOVANNI 03/02/1968 BARI 

39 A049 FANUZZI ARTURO 01/08/1978 RINUNCIA  PER A048 

40 A049 PALUMBO MARISA 20/03/1962 RINUNCIA  PER A048 

41 A049 PELLE' MARCELLO 13/01/1965 RINUNCIA 

42 A049 VETERE ERNESTINA 22/04/1967 TARANTO 

43 A049 CARROZZO GIANFRANCO 08/01/1970 BRINDISI 

44 A049 GUAGNANO FRANCESCO 27/04/1969 RINUNCIA  PER A048 

45 A049 SIMEONE MARTINO 03/06/1958 TARANTO 

46 A049 GILIBERTI MARIA PATRIZIA 31/10/1964 TARANTO 

47 A049 CARLINO MARIA GRAZIA 25/09/1982 LECCE 

48 A049 TRAMONTANO ALBERTO 27/10/1969 TARANTO 

49 A049 NICHILO MARINELLA 10/05/1968 RINUNCIA  PER A048 

50 A049 LOSITO LUCIA 24/07/1977 TARANTO-Ammessa in 

graduatoria con riserva 

51 A049 SERGIO GIOVANNA 06/02/1968 LECCE 

52 A049 NACCI COSIMO 23/06/1958 TARANTO D’UFFICIO 

53 A049 FANELLI ALESSIA 22/01/1990 BRINDISI-Ammessa in 

graduatoria con riserva 

54 A049 LEO RAFFAELLA 28/05/1964 TARANTO 

55 A049 MORELLI CATERINA 27/08/1962 RINUNCIA 

56 A049 DELIA ANASTASIO 02/08/1971 RINUNCIA  PER A048-

Ammessa in graduatoria 

con riserva 

57 A049 FALVO GIOVANNA 24/06/1963 TARANTO 

58 A049 NOTARANGELO GIUSEPPE DECIO 08/01/1962 BRINDISI 

59 A049 MANCARELLA GIAMPIETRO 25/06/1960 BRINDISI D’UFFICIO 

60 A049 BONVINO BARTOLOMEO 12/10/1964 RINUNCIA per 

successiva accettazione 

su ADMM 

61 A049 CRETÌ ADELE 03/07/1963 LECCE-Ammessa in 

graduatoria con riserva 

62 A049 BIDIREL ALINA 27/09/1974 BRINDISI 

63 A049 ROSAFIO REBECCA 03/09/1979 BRINDISI-Ammessa in 

graduatoria con riserva 

64 A049 PRONTERA LUCA 08/06/1971 TARANTO-Ammessa in 

graduatoria con riserva 
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65 A049 BOCALE MARIA GIUSEPPINA 14/11/1968 TARANTO D’UFFICIO 

66 A049 BRUNO ROCCO 27/02/1960 RINUNCIA  PER A048 
 

DISPONIBILITA’ RESIDUE PER GMRE ESAURITA A049 - 1 FG -  1 BR 

 

 

 

 

 

Classe A028-MATEMATICA E SCIENZE 

 

CANDIDATI CONVOCATI COME DA GRADUATORIA DI MERITO USR PUGLIA 

RETTIFICATA E PUBBLICATA CON DDG PROT. AOODRPU10155 DEL 10/04/2019 

 

17 APRILE  2019 ORE 09,00 - Ufficio URP,  Piano terra 

CLASSE DI 
CONCORSO 

POSTI DISPONIBILI NELLE 
PROVINCE 

A028 31 BA-4 BR-43 FG-3LE-7TA 
 

 

Pos Cl 

Conc 

Nominativo 

Data di 

Nascita 

ESITO E 

ASSEGNAZIONE 

PROVINCIA 

1 A028 DE LAURA DANIELA 29/04/1977 TARANTO 

2 A028 PAGLIONICO NATALIA 06/03/1974 BARI 

3 A028 DI TELLA LUCIA 04/04/1979 FOGGIA 

4 A028 BIANCHI MARIA PIA 31/08/1980 LECCE 

5 A028 ROCA LEONARDA 05/07/1975 FOGGIA 

6 A028 VALENTE TIZIANA 02/08/1970 BARI 

7 A028 PANZANARO SANTINA 08/01/1975 LECCE 

8 A028 GRECO MARIA DANIELA ENRICA 18/02/1966 BRINDISI 

9 A028 QUARANTA ANTONELLA 11/05/1979 TARANTO 

10 A028 GRANDIOSO SIMONA 23/06/1984 LECCE 

11 A028 DELLE FOGLIE COSTANZA ILARIA 27/10/1965 BARI 

12 A028 MEZZINA MARIA 15/09/1970 BARI 

13 A028 RIPA ROSA RITA 03/12/1969 TARANTO 

14 A028 FLAGELLA STEFANIA 02/11/1972 BARI 

15 A028 PINDINELLI EMANUELA 29/11/1971 BRINDISI 

16 A028 LASTILLA MARIATERESA 07/10/1974 BARI 

17 A028 OLIVA MARIA PATRIZIA 08/01/1969 TARANTO 

18 A028 BONGHI LORIANA 02/07/1975 FOGGIA 

19 A028 FABIANO MARIA PAOLA 09/12/1974 FOGGIA 

20 A028 CAVALLO PASQUA 17/02/1967 BARI 

21 A028 MASTROROSA STANISLAO 02/03/1978 BARI 

22 A028 BOVE ANNA MARIA 11/02/1969 RINUNCIA 

23 A028 BOTTALICO DANIELA 12/04/1975 BARI 
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24 A028 DE CORATO RITA 27/01/1970 BARI 

25 A028 ERROI LAURA 28/11/1980 RINUNCIA 

26 A028 CISOTTA PALMA EMMA 10/05/1959 BRINDISI 

27 A028 SOLETI LIGORIO VINCENZA 15/01/1974 BRINDISI 

28 A028 LOIODICE LAURA 31/07/1978 RINUNCIA 

29 A028 DE MARCO ISABELLA 18/10/1987 RINUNCIA 

30 A028 COLIZZI CINZIA 26/06/1970 BARI 

31 A028 DELOS SARA 31/10/1981 BARI 

32 A028 TORALDO FLORIANNE 08/08/1974 RINUNCIA 

33 A028 COSTANTINO ELEONORA 21/02/1979 FOGGIA 

34 A028 POLICASTRO MARIA VINCENZA 18/01/1967 BARI 

35 A028 VERNOLA GIOVANNA 29/07/1964 BARI 

36 A028 CAPANO MARCELLA 26/03/1973 TARANTO 

37 A028 DI TACCHIO MARIANGELA 18/02/1986 BARI D’UFFICIO 

38 A028 BISCI ANTONIO PARIDE 11/06/1973 TARANTO 

39 A028 ANTICO STEFANIA 06/12/1982 RINUNCIA 

40 A028 DELLE DONNE ALESSANDRA 18/01/1977 TARANTO 

41 A028 LAERA ANTONIA 20/05/1970 BARI 

42 A028 ANCORA MARIA 02/08/1958 BARI 

43 A028 ZAFFARANO MICHELE 09/06/1974 FOGGIA 

44 A028 DEROSA PALMA 09/03/1979 BARI 

45 A028 RUTIGLIANO NICOLÒ 14/03/1977 BARI 

46 A028 CUOFANO LORENA ANTONETTA 06/09/1977 BARI 

47 A028 COMO MARIO 16/03/1978 FOGGIA 

48 A028 D'ARMENTO DORIANA 02/06/1976 BARI 

49 A028 CHIRIATTI MARIA ASSUNTA 14/08/1981 BARI 

50 A028 PISANI PAOLA 10/01/1981 BARI 

51 A028 DI VENERE PIETRO MATTEO 30/09/1978 BARI 

52 A028 DE PASCALIS FRANCESCA 17/04/1975 BARI 

53 A028 DI VIESTI LUCIA 26/05/1980 FOGGIA 

54 A028 CIUFFREDA GIOVANNA 14/02/1982 FOGGIA 

55 A028 NOTARO CRISTINA 30/12/1983 RINUNCIA 

56 A028 VALZANO STEFANIA 17/09/1975 BARI 

57 A028 VITTO ROSSELLA 29/04/1983 BARI 

58 A028 DIBARI SARA ILARIA 16/07/1970 BARI 

59 A028 PASTORE ENRICO 04/01/1968 FOGGIA 

60 A028 GRECO NICOLETTA 23/12/1983 BARI 

61 A028 SANTORO FAUSTO 01/07/1977 BARI 

62 
A028 DELL'ERBA NICOLETTA MARIA 

IMMACOLATA 
30/07/1979 

FOGGIA 

63 A028 RINALDI MARIA FILOMENA 22/08/1975 BARI 

64 A028 DI LEVERANO MARIA GABRIELLA 20/06/1969 FOGGIA 

65 A028 DORONZO FRANCESCA 30/05/1982 FOGGIA 

66 A028 DICECCA GIUDITTA 06/03/1975 FOGGIA 

67 A028 CUOFANO CATERINA 16/12/1986 FOGGIA 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio II 

8 
 

68 A028 TUMMIOLO MARIA LETIZIA 28/05/1976 FOGGIA 

69 A028 TANIELI ANTONELLA 24/03/1983 FOGGIA 

70 A028 PALMISANO GIULIO LELIO 

PASQUALE 

10/12/1963 FOGGIA 

71 A028 MUSCA FRANCESCA 15/02/1982 FOGGIA - Ammessa in 

graduatoria con riserva 

72 A028 GIULIANI VINCENZO 19/02/1978 FOGGIA 

73 A028 CAVONE LUCIA 29/10/1972 FOGGIA 

74 A028 ZINGARO VINCENZA 04/09/1970 FOGGIA 

75 A028 DE FEO MARIA LUCIA 28/11/1975 RINUNCIA 

76 A028 SARACINO CHIARA 28/12/1973 RINUNCIA 

77 A028 SPALLUTO ANGELA ANNA 11/02/1975 RINUNCIA per 

successiva accettazione 

su ADMM 

78 A028 CONVERSANO GIULIANA 13/05/1982 FOGGIA - Ammessa in 

graduatoria con riserva 

79 A028 BERNARDO FRANCESCA 27/04/1984 FOGGIA 

80 A028 CAGNAZZO SERENA 15/07/1981 FOGGIA 

81 A028 RUGGIERO PATRIZIA 10/08/1976 FOGGIA 

82 A028 SOLAZZO DANIELA 18/04/1981 FOGGIA 

83 A028 APOLLARO ROSANNA 26/09/1968 FOGGIA 

84 A028 LIPPOLIS ROSA 12/08/1979 FOGGIA 

85 A028 SAVELLA CARMELA 22/01/1980 FOGGIA 

86 A028 CORVASCE MADDALENA ANTONIA 04/07/1968 FOGGIA 

87 A028 PICCININNI MARIA VIRGINIA 02/10/1977 FOGGIA 

88 A028 LIONETTI BRUNA 10/07/1973 FOGGIA 

89 A028 MINORE ROSSANA 30/03/1978 FOGGIA 

90 A028 SARACINO SIMONA GIUSEPPA 12/01/1979 FOGGIA 

91 A028 SCARPONE FILOMENA 09/07/1966 FOGGIA 

92 A028 RUSCIANO COSIMA 27/03/1973 FOGGIA 

93 A028 BANCONE MATTEO PIO 18/12/1982 FOGGIA 

94 A028 ALBANO GIOVANNI 14/03/1970 FOGGIA 

95 A028 NUZZOLESE MARIA CONCETTA 23/05/1967 FOGGIA 

96 A028 PORZIO MARIELLA 20/02/1965 FOGGIA 

97 A028 SALVADOR ELISA 16/07/1975 FOGGIA D’UFFICIO a 

seguito di rinuncia 

Spalluto che accetta 

ADMM 

125 A028 PEPE ANNA 31/01/1975 FOGGIA - Beneficiario 

della riserva L.68/99 
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Sostegno (ADMM) - Ordine scuola: Primo grado 

 

CANDIDATI CONVOCATI COME DA GRADUATORIA DI MERITO USR PUGLIA 

RETTIFICATA E PUBBLICATA CON DDG PROT. AOODRPU8106 DEL 19/03/2019 

 

17 APRILE  2019 ORE 14,00 -  Sala Fiore, II piano 

Sostegno Ordine 
scuola Primo 

Grado 

POSTI DISPONIBILI NELLE 
PROVINCE 

ADMM 26 BA-14 BR-28 FG-2LE-30TA 
 

 

Pos Cl 

Conc 

Nominativo 

Data di 

Nascita 

ESITO E 

ASSEGNAZIONE 

PROVINCIA 

1 ADMM PRATTICHIZZO CLELIA 26/10/1980 RINUNCIA 

2 ADMM DISTANTE STEFANIA 01/01/1976 LECCE 

3 ADMM SPONZIELLO MARIA 14/01/1978 LECCE 

4 ADMM PISICOLI ADRIANA 14/09/1976 BARI 

5 ADMM MAGRO ADRIANA 02/10/1973 BARI 

6 ADMM LANZILOTTI CONCETTA SABRINA 12/01/1984 BRINDISI 

7 ADMM FIORELLA SAVINO 21/01/1983 BRINDISI 

8 ADMM TOMASICCHIO ANGELA MARTA 03/08/1978 BARI 

9 ADMM LABIANCA LUIGI UMBERTO 11/04/1977 FOGGIA 

10 ADMM GIANNUZZI ENZA 09/04/1981 BARI D’UFFICIO 

11 ADMM MURGESE DOMENICA 08/07/1979 BARI 

12 ADMM BOMBINI LUCREZIA 10/01/1981 BARI 

13 ADMM DE BENEDITTIS OMAR 26/10/1977 BRINDISI 

14 ADMM PALUMBO VALERIA 27/04/1983 BRINDISI 

15 ADMM TOTO MICHELA 26/10/1984 FOGGIA 

16 ADMM NOTARO CRISTINA 30/12/1983 RINUNCIA 

17 ADMM PALATTELLA NUNZIA 25/04/1968 RINUNCIA 

18 ADMM CINQUEPALMI NICOLANTONIO 03/02/1954 BARI 

19 ADMM FAVALE ILENIA 14/09/1980 TARANTO 

20 ADMM MAGGIORE ADRIANA 21/01/1975 BRINDISI 

21 ADMM BICCARI IOLANDA 23/04/1969 FOGGIA 

22 ADMM MARSANO FRANCESCA 28/08/1977 RINUNCIA 

23 ADMM CATINO ELISABETTA SILVIA 17/08/1974 RINUNCIA 

24 ADMM ZAZZERA ALESSANDRA 22/11/1973 BARI 

25 ADMM TETTA LOREDANA 31/12/1967 FOGGIA 

26 ADMM VETRANO DANIELA 26/06/1980 BRINDISI 

27 ADMM CASTELLANETA GIUSEPPINA 30/03/1979 BARI 

28 ADMM SABETTA STEFANIA 21/07/1977 RINUNCIA 

29 ADMM AMENDOLARA FRANCESCO 22/02/1976 TARANTO 

30 ADMM CARRISI STEFANIA 08/12/1985 BRINDISI 
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31 ADMM DI LORENZO IRENE 22/01/1977 FOGGIA 

32 ADMM MORELLO ELISABETTA 30/06/1970 BRINDISI 

33 ADMM DI GIOVINE LEONARDO 29/05/1972 FOGGIA 

34 ADMM BANCONE MARIA ROSARIA 19/06/1985 FOGGIA 

35 ADMM COLOSIMO LAURA 17/05/1970 RINUNCIA 

36 ADMM DE MARCO ISABELLA 18/10/1987 RINUNCIA 

37 ADMM DE FILIPPIS ANTONELLA 12/02/1991 BARI 

38 ADMM CEMBRERO COCA PAULA 04/06/1980 BARI 

39 ADMM FASANO SIMONA 19/05/1987 TARANTO 

40 ADMM SAMPIETRO LUCIANA 13/01/1974 TARANTO 

41 ADMM DIGRISOLO GIOVANNA 05/09/1979 FOGGIA 

42 ADMM CASIERO FRANCESCA 17/04/1976 RINUNCIA 

43 ADMM MAURO NINA 02/07/1980 BRINDISI 

44 ADMM CHIRIZZI ALESSIA 03/05/1972 RINUNCIA 

45 ADMM BIANCO ALESSANDRA 27/07/1988 BRINDISI-Ammessa in 

graduatoria con riserva 

46 ADMM SASSANO PASQUALE 11/04/1970 RINUNCIA 

47 ADMM TOMA PAOLA 10/06/1970 BRINDISI 

48 ADMM ZELANO GABRIELLA 18/03/1982 FOGGIA 

49 ADMM FIORE ANTONIO 22/06/1987 RINUNCIA 

50 ADMM PETRELLI ALESSANDRA 01/12/1979 RINUNCIA 

51 ADMM PASTORE ENRICO 04/01/1968 RINUNCIA 

52 ADMM ORLANDO ANTONIO MARINO 20/07/1961 BRINDISI 

53 ADMM ALFONZO FRANCESCO 29/09/1974 FOGGIA 

54 
ADMM GRAVINA PASQUALE 

MASSIMILIANO 
18/05/1981 

FOGGIA 

55 ADMM STIMOLA DONATELLA PAOLA 29/06/1982 BARI 

56 ADMM GIULIANI VINCENZO 19/02/1978 RINUNCIA 

57 ADMM DESTINO MARCO 19/10/1984 FOGGIA 

58 ADMM VESE PATRICIA 25/11/1969 BRINDISI 

59 ADMM SANTINO ANTONELLA 27/07/1981 FOGGIA 

60 ADMM BELLONI SIMONA 16/04/1978 BRINDISI 

61 ADMM ERROI LAURA 28/11/1980 RINUNCIA 

62 ADMM DE SIO MARIA LUIGIA 18/10/1988 FOGGIA 

63 ADMM CERVELLERA ELENA 05/01/1973 TARANTO 

64 ADMM DI BRITA SEVERINA 20/05/1975 FOGGIA 

65 ADMM MARGARITO ANNA SIMONA 28/09/1978 RINUNCIA 

66 ADMM GIULIANI CHIARA ELVIRA 09/08/1976 FOGGIA 

67 ADMM MONTEMURRO KATIA 07/11/1972 BARI D’UFFICIO 

68 ADMM RIZZELLO DANIELA 27/05/1985 TARANTO 

69 ADMM MATERA ARCANGELA 04/06/1975 FOGGIA 

70 ADMM GRAMEGNA CATERINA 11/07/1983 RINUNCIA 

71 ADMM CAPOBIANCO ROMILDA 16/08/1982 BARI 

72 ADMM CAIAZZO NICOLETTA 22/03/1973 TARANTO 

73 ADMM GORTAN VALENTINA 05/05/1978 RINUNCIA 

74 ADMM CASSATI VITTORIA 05/07/1967 TARANTO D’UFFICIO 
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75 ADMM PUGLIESE ROSA 20/05/1962 TARANTO 

76 ADMM RIZZO MARIA ROSARIA 16/05/1986 TARANTO 

77 ADMM BRUNI EVA 02/05/1973 FOGGIA 

78 ADMM CHICO MICHELA 17/08/1987 BARI 

79 ADMM DE LUCA ALESSANDRA 14/09/1985 BARI 

80 ADMM CAZZATO ANNARITA 27/07/1984 RINUNCIA 

81 ADMM TUNDO MARIA 26/10/1979 TARANTO 

82 ADMM SARCINA MICHELA 08/08/1983 FOGGIA 

83 ADMM ERARIO VALENTINA 14/02/1987 TARANTO 

84 ADMM PISCOPIELLO DONATO PAOLO 08/08/1962 RINUNCIA 

85 ADMM BARTOLO VIVIANA 22/01/1979 BARI D’UFFICIO 

86 ADMM DONADEI SALVATORE 10/12/1974 FOGGIA 

87 ADMM GRECO MARTA 01/01/1981 TARANTO 

88 ADMM LEONE ILARIA 30/03/1977 RINUNCIA 

89 ADMM CIARDO CARMELA 30/09/1975 TARANTO 

90 ADMM DE LUCA DANIELE 14/12/1976 BARI 

91 ADMM EPIFANI MARGHERITA 21/08/1980 TARANTO 

92 ADMM TAMBURRINO DAMIANO 26/09/1990 TARANTO D’UFFICIO 

93 ADMM DE MARCO ROSSANA 29/05/1977 TARANTO 

94 ADMM ARMILLOTTA ANNALISA 12/02/1984 FOGGIA 

95 ADMM CAVALLO PASQUA 17/02/1967 RINUNCIA 

96 ADMM CAVALLO ILARIO 28/06/1982 RINUNCIA 

97 ADMM BRESCIA PIERA PAOLA MARIA 03/01/1977 TARANTO 

98 ADMM LOSCIALE SIMONA 31/10/1983 BARI 

99 ADMM BARASSI CARLA 29/10/1987 FOGGIA 

100 ADMM FESTA DANIELA 24/01/1982 RINUNCIA 

101 ADMM BIASCO ROSARIO 15/08/1985 FOGGIA 

102 ADMM MORETTI MARIARCANGELA 21/10/1986 BARI 

103 ADMM SPALLUTO ANGELA ANNA 11/02/1975 TARANTO 

104 ADMM PORCELLI ELIANA 14/08/1973 BARI 

105 ADMM CONFETTI CHIARA CARMELA 10/07/1986 BARI - Ammessa in 

graduatoria con riserva 

106 ADMM NONNE PINA 20/04/1973 TARANTO 

107 ADMM BLASI VALENTINA 02/01/1985 TARANTO 

108 ADMM AMODIO NICOLA 22/03/1973 RINUNCIA 

109 ADMM VENTURA FRANCESCA 10/04/1987 TARANTO 

110 ADMM BASILE SIMONETTA ANGELA 01/09/1980 BARI 

111 ADMM DIBELLO ANNA MARIA 30/08/1972 TARANTO 

112 ADMM GATTULLO ALESSANDRA 28/08/1985 BARI 

113 ADMM AUGELLI DOMENICA 24/04/1976 BARI 

114 ADMM SOLIDORO LUIGI 07/02/1978 TARANTO 

115 ADMM BEVILACQUA CATERINA 17/03/1985 BARI 

116 ADMM BRUNO FEDERICA PINA 20/12/1976 TARANTO 

117 ADMM CAMPANELLI MARIANGELA 04/06/1972 FOGGIA 

118 ADMM SANTORO ROSANNA MARIA 31/08/1969 FOGGIA 
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119 ADMM GUERRA ANNA LICIA 26/07/1983 FOGGIA 

120 ADMM PICHICHERO GABRIELLA ISA 21/03/1973 TARANTO 

121 ADMM PELLEGRINO GIOVANNA 13/08/1988 TARANTO 

122 ADMM BONVINO BARTOLOMEO 12/10/1964 FOGGIA 

123 ADMM PISANELLO ALESSANDRO 20/10/1979 TARANTO 

124 ADMM MARZIO MARIA SARA 21/12/1987 RINUNCIA 

125 ADMM GALLO VINCENZO ANTONIO 09/04/1986 FOGGIA 

131 ADMM BALACCO ANASTASIA 27/10/1982 TARANTO - 

Beneficiario della riserva 

L.68/99 

143 ADMM PARADISO ANGELA 19/04/1971 TARANTO - 

Beneficiario della riserva 

L.68/99 

 

Il presente è pubblicato sul sito web con valore di notifica e trasmesso agli Uffici Territoriali 

dell’USR per la Puglia per il seguito di competenza. 

Eventuali rinunce alle assegnazioni disposte d’Ufficio, per assenza dei candidati, devono essere 

trasmesse a questa Direzione Generale e per conoscenza all’Ufficio Territoriale di assegnazione 

provinciale, entro cinque giorni dalla  pubblicazione del presente avviso, utilizzando l’allegato 

modello. 

IL DIRIGENTE 

         Vincenzo MELILLI 
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